35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	30
	декабря
	2019  года
	г. Благодарный
	№
	2142

О признании утратившим силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края  от 18 декабря  2015 года № 784 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Благодарненского муниципального района Ставропольского края до 2030 года»
Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившим силу постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 декабря 2015 года № 784 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Благодарненского муниципального района Ставропольского края до 2030 года».
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальника финансового управления  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.

3.
Настоящее постановление вступает  в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава
Благодарненского  городского округа
Ставропольского края
	А.И. Теньков

Проект вносит начальник отдела экономического развития администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             М.Н.Арзамас

Проект визирует:

Заместитель главы администрации

Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                  Н.Д. Федюнина
Начальник отдела общего делопроизводства

администрации Благодарненского

городского округа Ставропольского края                                  Л.В. Пластинина
Начальник отдела правового

обеспечения администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края                                                               Л.С.Шурховецкая